
E
Unione Europea

FONDI
.TTRUTTURRLI

EUROPEI

Decreto di affidamenti incarichi Tutor codici progetti C-1-FSE-2011-3151 e C-5-FSE-2011-438

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

la C.M. prot. n. AOODGAV4462 del3l/0312011 relativa alla programmazione dei Fondi Strutturali
2007 I 20 13 annualita 20 I I 12013 ;
la C.M. prot. n. AOODGAI-2120 del 2l/02/2012 stll'autorizzazione dei Piani Integrati F.S.E.
Annualita 2011/2013:'
l'attoizzazione Ministeriale prot. n. AOODGAI-2434 del28/0212012 degli stessi progetti;
i criteri deliberati dal Collegio dei docenti nella seduta del30l08l20l2 verbale n.202;
i criteri deliberati dal Consiglio d'Istituto nella seduta del0610912012 verbale n.4;
la C.M. prot. n. AOODGAI/749 del 06102/2009 "Disposizioni e Istruzioni per I'attuazione delle
iniziative cofnanziate dai Fondi Strutturali Ewopei 200712013 - Edizione 2009
il bando prot. 4876 del1010912012
il decreto di approvazione graduatorie prot. 5 I 3 3 del 22109 12012
la comunicazione della prof.ssa Pappalardo Carolina

ffi(x)

Prot.5314 Cava de' Tirreni, 01 ottobre 2012

Ai Docenti
Al Direttore S.G.A

ALBO
ATTI

Fondi Strutturali Programmazione 2007 - 2013
POl\ "Competenze per lo Sviluppo"

2007 - rT 05 1 PO 007 F.S.E.

OGGETTO: P.O.N. F.S.E. ' Competenze per lo sviluppo" 2007IT051PO007 - Annualità 201112013.

Vista

Vista

Vista
Visti
Visti
Vista

Visto
Visto
Vista

DECRETA

l'affidamento dell'incarico ai PON F.S.E. o'Competenze pil lo sviluppo" Piano integrato annualità
201U20t3

Obiettivo: C Migliorare i livelli di conoscenza e competenza dei giovani

Azione: ! Interventi per Io sviluppo delle competenze chiave codice C-1-FSE-2011-3151

N. Titolo ore Tutor
1 Dalla oennu..al oalco 50 Gambardella Pellesrino
2 Matematica: ouesta sconosciuta 50 D'Amico Leonilda
J Nous, les citovens d' E urooe 50 Fiorenza Donata
4 Lel's so to Eurone 50 Camardella Gennaro
5 Basta un click! 50 Aiello Maria
6 Imorove mv Enslish 50 Paooalardo Carolina

Azione: § Tirocini e stage in Italia e nei Paesi Europei codice C-5-FSE-2011-438

N. Titolo ore Tutor
1 Passo a p(rsso verso l'azienda 120 Cantarella Francesco



m,rnurfum! mn w
COMPÉTENZE PER LO SVILUFFO (FSE)

In caso di mancata accettazione da parte dei suddetti tutor, si procederà all'assegnazione
delf incarico per scorrimento graduatoria o, in caso di esaurimento della stess4 con f indizione di un
nuovo bando

IL DIR] E SCOLASTICO
dott. o Petrone


